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Kategorija: Hlađenje

Hladnjak, hlađenje
motora NISSENS NIS
60683
Šifra proizvoda: IC-472451
Cena: 49292.44 RSD
*u cenu je uračunat PDV

1712041 COOLER Nissens BMW E 30 4 VRATA 318 M10 i  M10 (Klima) /  -  OC = U / 83> 09
osamdeset sedamine

Visina: 350.0 mm | Širina: 443.0 mm | Debljina: 33.0 mm | sa okvirom: Ne | Klima uređaj: Da | Šifra
proizvoda: IC-472451

OE Šifre

104.002 4SEASONS

ACI 06002032 ACI

ACI 06002071 ACI

60683 ARTNR_Z_TCD

DRM05025 DENSO

DRM05028 DENSO

31-1427 KAGER

350 21 343 700 0 MAGNETI MARELLI

350213441000 MAGNETI MARELLI

350213442000 MAGNETI MARELLI

819266 VALEO
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06002032 VAN WEZEL

06002071 VAN WEZEL

1 177 851 BMW

1 712 041 BMW

1.469.178 BMW

1.707.811 BMW

1.712.035 BMW

17 11 1 177 851 BMW

17 11 1 177 852 BMW

17 11 1 707 811 BMW

1711.1.176.889 BMW

1711.1.469.178 BMW

1711.1.712.035 BMW

1711.1.712.041 BMW

17111176893 BMW

17111176972 BMW

17111177013 BMW

17111177845 BMW

17111709337 BMW

Deklaracija
Model: Hladnjak, hlađenje motora NISSENS NIS 60683 IC-472451

Naziv i vrsta robe: Hlađenje

Barkod: NIS 60683
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Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu

             
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 49.292,44

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-472451-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-472451-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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